
ionnalee INTAR SHAKESPEAREFABRIKEN I VADSTENA 

Efter en lång vårturné i Europa, USA och Kanada tar nu artisten 
ionnalee sin drömska musikvärld till Shakespearefabriken i 
Vadstena tillsammans med sitt projekt iamamiwhoami. Den 16-18 
augusti gör hon sina första konserter i Sverige på fem år. Det 
blir tre exklusiva, audiovisuella föreställningar, med gästspel av 
Zola Jesus och Jenny Wilson. Biljetter släpps 1 Juni kl 13.00 på 
twimc.se/tickets

Den tidigare hundfoderfabriken strax söder om Vadstena är numera 
en scen i två våningar där det spelas Shakespeare på somrarna. 
Lagom till att augustimörkret börjar falla blir industrilokalen 
intill de östgötska sädesfälten nu också en arena för musik, när 
ionnalees vackra melodier, elektroniska ljudbild och visuella 
värld blir ett med platsen som agerat kuliss för många av hennes 
tidigare verk. Publiken bjuds in till en unik upplevelse tre 
kvällar i rad, där ionnalee och iamamiwhoamis musik, film och 
liveperformance möts på Östgötaslätten.  

ionnalee har under årens lopp byggt upp en stor publik 
internationellt och spelar sällan i Sverige. Vårens turné innehöll 
17 stopp i framförallt USA, men också i Kanada, Storbritannien, 
Tyskland och Nederländerna. Konserterna i Vadstena blir hennes 
första på hemmaplan på fem år, och de första någonsin i hennes nya 
hemstad. 

http://twimc.se/tickets
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– Jag är så glad över att göra dessa spelningar och det är extra 
roligt att det sker hemma i Östergötland, på en plats som betytt 
mycket för mig och mitt projekt och där många av våra videos och 
installationer blivit till, säger Jonna. 
– Jag har även bjudit in några speciella gäster som jag håller av 
och beundrar. 

Konserterna i Vadstena genomförs i samarbete  med To whom it may 
concern, Shakespearefabriken och Musiknod/Östgötamusiken. 
Biljetterna släpps den 1 juni på www.twimc.se/tickets 
För intervjuer, kontakta: agneta@twimc.se 
  
Fakta Jonna Lee: 
Jonna Lee solodebuterade 2007 med o ca har sedan dess släppt fyra 
soloalbum. 2010 startade hon multimediaprojektet iamamiwhoami 
tillsammans med musikern Claes Björklund och filmfotografen John 
Strandh. Projektet har släppt fyra audiovisuella album och gjort 
tre virtuella konserter, varav den den senaste - KONSERT - sändes 
live från den lilla ön Fjuk i Vättern under pandemin och sågs av 
över 200 000 fans.  
Det senaste albumet, Be Here Soon, kom ut förra året och 
innehåller bland annat låten Canyon, en duett med Lars Winnerbäck. 
Med sina artistprojekt har Jonna Lee samlat hundratals miljoner 
streams på Youtube och Spotify. Hon har samarbetat med 
världsartister som Moby, Röyksopp, Zola Jesus, Imogen Heap och TR/
ST och hon har belönats med priser som Grammis och MTV music 
award. 

www.ionnalee.com 
www.instagram.com/ionnalee 
youtube.com/iamamiwhoami 
twitter.com/ionnalee 
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